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Circolare n.         Nereto, 24/01/2017 
 

C.A. 
DOCENTI 
SEDI LICEO E ITE 

 
OGGETTO: INIZIO CORSI FORMAZIONE “PILLOLE DIGITALI” 
 
Si comunica il calendario dei primi corsi di formazione attivati di  “Pillole digitali” con allegato 
l’elenco dei  docenti iscritti. 
I corsi “Digital Story Telling”, “Informatica per la Matematica”, “Stampa 3D”, “Corso LIM” si 
svolgeranno invece nei mesi di Aprile e Maggio 2017 con calendario che verrà reso noto in 
seguito. 
Corso Presentazioni digitali         

BASE 
Venerdì 3 febbraio (3 ore) 
14:30/17:30 
Docente: Cantoresi E. 
 

 Biocca Attilio 

 Bruni Emanuela 

 Bruni Marilena 

 Casciotti Antonietta 

 Cipolloni Alessandra 

 Ciunci Paola 

 Clementoni Simona 

 Cristofari Isabella 

 D'Amico Maria Paola 

 D'Egidio Lorella 

 Di Gaetano Giovanna 

 Di Gaetano Giustino 

 Di Sabatino Franco 

 Di Sabatino Vincenza 

 Diodati Nadia 

 Giffone Giovanna 

 Paolizzi Roberta 

 Ranalli Simonetta 

 Ripani Filippo 

 Tonelli Federica 
 

Corso Presentazioni digitali  
INTERMEDIO 

Giovedì 9 febbraio (3 ore) 
14:30/17:30 
Docente: Vannicola D. 
 

 Bruni Marilena 

 Caputo Susanna 

 Carota Franco 

 Casciotti Antonietta 

 Castorani Anna 

 Ciancetta Alessandra 

 Cianci Rosalba 

 Coruzzi Ercole 

 Cristofari Isabella 

 Di Bonaventura Lalla 

 Di Gaetano Giovanna 

 Mandolese Stefania 

 Piotti Daniela 

 Piozzi Carla 

 Puliti Paola 

 Rastelli Gianluca 

 Sciamanna Cinzia 

 Silvestrini Eda 
 

Corso Presentaz. digitali  
AVANZATO 

Martedì 14 febbraio  
(3 ore) 14:30/17:30 
Docente: Martelli M. 
 

 Bruni Emanuela 

 Carota Franco 

 Castorani Anna 

 Ciancetta Alessandra 

 Coruzzi Ercole 

 Cristofari Isabella 

 D'Amico Stefania 

 De Santo Gabriele 

 Di Giacobbe Maria 

 Diodati Nadia 

 Iacucci Edoardo 

 Mandolese Stefania 

 Piotti Daniela 

 Rastelli Gianluca 
 

 



 
Video digitali e creazione di 
questionari 
 
Martedì 21/02 (2 ore)  
14:30/16:30 
Mercoledì 01/03 (2 ore) 
14:30/16:30 
Docente: Ciarrocchi A. 
 

 Alfonsi Cinzia 

 Bruni Marilena 

 Ciafrè Alessandra 

 Cinì Luigia 

 Cinì Maria 

 Coltrinari Lorenza 

 Cristofari Isabella 

 D'Amico Stefania 

 Di Amario Liliana 

 Di Gaetano Giovanna 

 Di Paolo Cinzia 

 Diodati Nadia 

 Iacucci Edoardo 

 Paolizzi Roberta 

 Pepe Maria Rita 

 Persiani Maria Concetta 

 Piozzi Carla 

 Santoni Loredana 

 Taglietti Daniela 

 Tulli Marie Assunta 
 

Condivisione di materiali 
 
Venerdì 24/02 (3 ore) 
14:30/17:30 
Docente: Cantoresi E. 
 
 
 
 

 Caputo Susanna 

 Carota Franco 

 Casciotti Antonietta 

 Cinì Maria 

 D'Amico Maria Paola 

 De Santo Gabriele 

 Di Donato Pierpaolo 

 Di Liborio Luigi 

 Mandolese Stefania 

 Paolizzi Roberta 

 Piozzi Carla 

 Ranalli Simonetta 

 Riccardi Lucia 
 

Ricerca nel WEB 
 
Venerdì 17/02 (3 ore) 
14:30/17:30 
Docente: Persiani M.C. 
 
 
 
 

 Caputo Susanna 

Carota Franco 

Ciancetta Alessandra 

Cinì Luigia 

D'Egidio Lorella 

Di Donato Pierpaolo 

Di Liborio Luigi 

Iacucci Edoardo 

Mantile Nazzareno 

Pepe Maria Rita 

Piozzi Carla 

Tarquini Antonella Luisa

Tulli Marie Assunta 
 

 
 
 
 
I corsi si terranno nei laboratori di informatica della sede ITE in Via V. Veneto 

 
II Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosa Fracassa 
 


